

Reparația unor porțiuni de drum în sat. Cajba, r. Glodeni

(denumirea obiectivului)

WinCmeta2000
Formular Nr.3

Borderou de resurse

Valoarea de deviz 336 353,56 Lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse				

Manopera:

1.	7129020012800	Pavator	h-om	394,70	59,39	23 441,22
		Total manopera				29 067,11

Materiale:

1.	1212121212121	Apa	m3	102,85	15,00	1 542,75
2.	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	55,24	175,38	9 687,99
3.	14111222016461144	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm (fr. 40x70 mm)	m3	24,36	168,19	4 097,11
4.	1411122201646974	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm (C-4)	m3	7,30	192,63	1 406,20
5.	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	102,64	168,19	17 263,02
6.	14111222016723366	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm (fr. 40x70 mm)	m3	146,28	168,19	24 602,84
7.	14111222016736125	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm (C-4)	m3	43,88	192,63	8 452,60
8.	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	474,98	175,38	83 301,99
9.	1421202206000	Nisip natural 0,0-7,0 mm	m3	95,74	87,98	8 423,22
10.	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	36,03	15,00	540,45
		Total materiale de construcții				159 318,17

Utilaje de construcții:

1.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	35,34	480,00	16 963,20
2.	2952240004010	Compactor static autopulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	61,96	265,00	16 419,40
3.	2952240004012	Rulou compresor static autopulsat de 8-14 t	h-ut	54,98	265,00	14 569,70
4.	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	6,37	265,00	1 688,05
5.	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	8,49	334,56	2 840,42
6.	2952500005600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu exceptia constructiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	6,37	330,08	2 102,61
7.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	14,07	314,35	4 422,90
		Total utilaje de construcții				59 006,28

Total:

Cheltuieli directe	Lei	241 765,67
Asigurarea de sociala	24,00 %	5 625,89
Total	100,00 +	247 391,56

Cheltuieli de regie	10,00 %	24 739,16
Total	100,00 +	272 130,72
Beneficiu	3,00 %	8 163,92
Total	100,00 +	280 294,64
TVA	20,00 %	56 058,92

Total deviz:

336 353,56

Intocmit

SRL D&CC Capital

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)